Verificações a cargo do agente ou comissão de contratação na análise da proposta
5.2.4. Procedimentos a adotar na gestão e na fiscalização do contrato	
5.2.5. Aplicação das regras da IN SEGES-MGI nº 176/2024 quando da análise de pedidos de repactu-
ação de preços

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

Material de Apoio: apostila, caneta, lápis, borracha e caderno;

Certificado de capacitação e aperfeiçoamento profissional registrado em cartório (digital);

04 coffee breaks + 02 almoços;

INCLUSO NA INSCRIÇÃO

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar